河南科技大学文件

河科大人〔２００７〕３８号                签发人：段广才

河南科技大学关于新进和培养教师
有关待遇事宜的通知

校属各单位：

经学校研究决定，现将我校2007-2008学年新进和培养教师有关待遇事宜通知如下：

一、特殊人才

引进两院院士、国家“百千万人才工程”第一、二层次人员、特聘教授、博士生导师以及急需专业的特殊人才，可根据个人业绩等情况，采取一事一议的办法，双方协商有关待遇。
二、新进博士后、博士
1、安家费15万元(含住房补贴)；如果夫妇两人均为博士，并同时来校（一年内）工作者，夫妇2人的安家费(含住房补贴)共25万元。
2、博士科研启动基金：理工农医学科10万元，其它学科6万元。

3、按副教授兑现工资等相关待遇，达到副教授、教授条件者，优先评聘为相应职务。

4、对于博士配偶为全日制普通高等学校本科以上学历的，按上级有关规定解决配偶工作问题。

三、定向培养回校工作的博士

1、生活补贴2万元。

2、住房补贴：未住或未租学校住房(或未在新校区集资)者，一次性住房补贴7万元；已住学校住房不够70平方米者，一次性住房补贴2万元。

3、科研启动基金、按副教授兑现工资等相关待遇、配偶工作事宜与新进博士相同。

四、其他

1、附属医院根据医院实际情况，参照本文有关精神，自行制定实施办法。

2、本文自公布之日起实施，至2008年8月31日终止执行。

3、本文由人事处负责解释。
二○○七年十一月二十六日
主题词：教师  待遇  通知
河南科技大学校长办公室          2007年11月26日印发

PAGE